
535

400
380
450

3
9
0
～
4
9
0

7
2
0
～
8
2
0

L-2095オフィスチェア2008.12.06

①

②

③

④
⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

橋本　典幸　　
品名 品番　

1:10

11 1 ＳＴＫＭ－１１Ａ（六価クロムメッキ） 19.1φ×1.2t

10 1 Ｐ．Ｐ樹脂成型

9 4 耐油性ゴム 50φM12 P1.25 L14

8 4 Ｐ．Ｐ樹脂成型

7 4 ＳＴＫＭ－１１Ａ（六価クロムメッキ） 48×20×1.2t

6 1 Ｐ．Ｐ樹脂成型

5 1 ＳＴＫＭ－１１Ａ 27.2φ×2.3t

4 1 Ｐ．Ｐ樹脂成型

3 1 ＳＴＫＭ－１１Ａ（六価クロムメッキ） 22φ×2.3t

張地 1 塩ビ

クッション 1 ＰＵＲ（ポリウレタン）

背板 1 ＳＰＣＣ（メラミン焼付塗装）

張地 1 塩ビ

クッション 1 ＰＵＲ（ポリウレタン）

座板 1 ＳＰＣＣ（メラミン焼付塗装）

回転器 1 ＳＰＣＣ（メラミン焼付塗装）

番号 数量 材質 規格

2

1

脚先カバー

脚羽根

筒カバー

脚中芯パイプ

名称

背パイプ

背裏カバー

キャスター

シャフトパイプ

背

座

座上下調節ノブ


